
 
                                                                              

 

TEKNİK BİLGİ 

SEGACOAT BAC 

Sertleştirme ve ağırlık kazandırma için apre maddesi 

• Segacoat BAC, yüksek adezyon gücüne sahip bir kopolimerdir.  

• Çeşitli katkı malzemesi ve bileşenlerle özel uygulamalarda da kullanılabilir. 

 

ÖZELLİKLER 

Yapı APEO ve formaldehit içermeyen noniyonik yapıda akrilik kopolimer emülsiyonu 

Fiziksel Görünüm Beyaz kıvamlı sıvı 

İyonik Yapısı Noniyonik 

pH 3.5-5.5 

Viskozite  10000-35000 mPas 

Çözünürlük Her oranda suyla kolaylıkla çözünebilir. 

Uyumluluk Florokarbon dispersiyonlarla, çapraz bağlayıcı ürünler, reçineler, katalizörler, 

yumuşatıcılar, kıvamlaştırıcı ve diğer tekstil yardımcı ürünlerle uyumludur.   

UYGULAMA KAPSAMI  

• Hafif yıkama haslığı vardır, kuru temizleme haslığı yoktur. Yıkama ve kuru temizleme haslığı melamin 

reçinesinin eklenmesiyle artırılabilir. 

• Donmaya karşı dirençli değildir 

• Artan uygulama miktarıyla çok sertleşebilir. 

Uygulama:Segacoat BAC fularda, emdirme, doctor-blade ve köpük aplikasyon metotlarıyla 

kullanılabilir.Fularlama metodu kullanıldığında ürün, aprelenecek kumaşa bağlı olarak 30-150 g/l miktarında 

uygulanır. Segacoat BAC sedimantasyon eğilimi olduğu için kullanımdan önce karıştırılmalıdır.  

Segacoat BAC ile banyolar aşağıdaki gibi hazırlanır :  

Önce istenen miktarda Segacoat BAC ekleyin, sonra Segacoat BAC’ ı az bir miktar suda çözün ve karıştırarak 

viskoziteyi azaltın. Sonra geri kalan suyu ekleyip karıştırın. 

Örnek Reçete 

Koton apron kumaşlar için tam banyo apresi  

65 g/l Segacoat BAC 

10 g/l Segalub PE liq 

 

ÖNLEMLER 

Güvenli Kullanım ve Taşıma 

-Mikroorganizmalara  karşı  korunma  sağlamak  amacıyla,  dispersiyon  bazı  başlangıç koruyucu  ajanları  

içerir.  Ancak  uzun  depolama  şartlarında,  mikrobiyal  kirlenmeyi  daha fazla  önlemek  amacıyla  uygun  bir  

koruyucu  ajan  eklenebilir.  Bu  koruyucunun  etkisi  ve uygunluğu  ile  ilgili  gerekli  kontroller  yapılmalıdır.  

Sevkiyat  sırasında,  tank  ve  boruların yeterince temiz olması gerekir.    

-Ürünün film oluşturma özelliği sebebiyle kabuklar oluşabilir. Ürünün kullanılmadan önce kaba filtreden 

süzülmesi önerilir.  

Depolama 

Kapalı kaplarda uygun depolama şartlarında 12 aydır. (Donmaya karşı ve 40°C üzeri sıcaklıklara karşı hassastır.) 

 
Boya, pigment ve kimyasalların çoğu Sözal Ltd veya çeşitli sanayi ülkelerindeki bağlı kuruluşları tarafından patentlenmiştir. Burada sunulan bilgi 

ve tavsiyeler büyük bir özen gösterilerek oluşturulmuştur, ancak bunlar her olası durumu içermeyebilir. Bu bilgi ve tavsiyeler bağlayıcı olmayan 

bir rehber niteliğindedir ve yürürlükteki şartlara adapte edilmesi gerekir.Ayrıca burada yazılı olmayan uygulama alanları ve yöntemleri için 

sorumluluk kabul edilemez.Belirtilme zorunluluğu olan bilgiler ve koruyucu önlemler ürünün Güvenlik Bilgi Formlarından (Safety Data Sheet) elde 

edileblir. 


